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Poznań, dnia 2015-12-15 
EZ/350/107/2015/__1409___ 
 
 
Wg rozdzielnika 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego 107/2015 zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych 

 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ   

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

1. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1a, b 
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w 
przypadku: 

a) opóźnienia w dostawie zamówionych Przedmiotów umowy Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto  niezrealizowanej w terminie 
części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia określonego na podstawie w § 3 
ust. 4 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w 
terminie części zamówienia 

ODPOWIEDŹ:  Nie. Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmiany. 
 
b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności 
zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania Przedmiotów umowy lub wykonywania 
innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości: 

- 5 % niezrealizowanej części wartości brutto Przedmiotów umowy, których sprzedaż i dostawa 
jest przedmiotem niniejszej umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmiany. 
 

 Pytanie:  Dotyczy pakietu 1 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej do 72h? 

ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający wyraża zgodę na powyższe - zmiana dotyczy wszystkich 
pakietów –dokonuje się  zmiany  w umowie  § 3 pkt 16 c 

Jest:  
c) Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych - rozumiane jako przyjazd serwisu  ≤ 2 dni 
robocze   pon.-pt. 
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Winno być:  
c) Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych - rozumiane jako przyjazd serwisu  ≤ 3 dni 
robocze   pon.-pt. 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii z max. 4 dni do 10 dni? 

ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający wyraża zgodę na powyższe - zmiana dotyczy wszystkich 

pakietów –  dokonuje się  zmiany  w umowie  § 3 pkt 16 d) 

Jest: 

d) Czas na usuniecie awarii (rozumiane jako – od momentu zgłoszenia – przywrócenie pierwotnej 
funkcjonalności) ≤ 4 dni robocze (pon.-pt.)  

            
 Winno być: 

 
d) Czas na usuniecie awarii (rozumiane jako – od momentu zgłoszenia – przywrócenie pierwotnej 

funkcjonalności) ≤ 10 dni roboczych (pon.-pt.)  
 

 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 


